
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U16 VS PSIS SEMARANG U16     2 - 1
#19 19/10/2024, 07.30 WIB STADION BANYUANYAR, SURAKARTA   Cerah   28 C   Penonton: 0

Wasit : HENDRIKA VOLYA
Asisten Wasit 1 : AHMAD DIRMAN

BAHALWAN
Asisten Wasit 2 : KAHFI YANUR

RAHMAN

Cadangan Wasit : IKHWAN NAJIBULLAH
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : NANIK WIDJAYA

KUSUMAWATI

General Coordinator : EVAN ARDINE
KUNCARA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U16 PSIS SEMARANG U16
MERAH - PUTIH - MERAH PUTIH - BIRU - PUTIH

[122] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA
[ 75 ] RWF RAFI PRATAMA  24,
[ 79 ] DM AQSA DANUARTHA MAHENDRA
[ 80 ] CB SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO (C)
[ 84 ] LB RIDHO RAHMA DANDI
[ 85 ] RB MUHAMMAD RAFA ADMAJA  HT,
[ 87 ] CB ZIDANE RADITYA CHANDRA
[ 90 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  54,
[ 92 ] CM HABIEL RAMADHAN  HT (1),
[ 93 ] AM RASYA HABIBI
[ 98 ] LWF MESSI GIBRAN SETIAWAN  75,

[113] GK ALVINO MALIKA YUNALISA
[ 38 ] CM DZAKA RAZAN MAULANA
[ 54 ] CB MARCELLINO STEVEN SULISTYAWAN
[ 66 ] CF MIKHAIL PRATAMA AL FATYA  55,
[ 90 ] LWF REVALDO PUTRA ADITYA  HT,
[ 93 ] LB VAZENSHA MATTHEW YEHEZKIEL  58,  73,
[ 98 ] CM SHOFA KHIRSHI AT-TAJI
[110] RB ERLAND SYUHADA  36,  73(1),
[114] CF RAJENDRA AFID ARDANI  HT (1),
[124] CB DEFVANDRA ARJUNODH KUNCORO (C)
[125] RWF FARREL TARAKA PUTRA

Substitutes Substitutes
[100] GK MARCELLINO SETIAWAN
[ 71 ] CM M. SULTHAN ABDUL AZIZ
[ 76 ] LB MUHAMMAD RAUF
[ 81 ] DM DEANDRA FAWWAS ASLAM
[ 86 ] LWF MICHAEL GRASEVIAN MARSELINO  HT,
[ 88 ] LWF ABYAN MAULANA  24,
[ 89 ] CM RISANG BANYUBIRU MARTIN  HT (1),  80+4,
[ 94 ] CB ZAKKY PRAMUDYA FIRMANSYAH
[ 95 ] CF ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO  54,  63,
[ 97 ] CM ANAM NUR ROBIULANA  75,

[ 92 ] GK MOCH ZIDANE REDHA AZ ZUHAYR
[ 46 ] CB AZHAR MAULANA AL BASARI
[ 97 ] RWF FARREL IBRAHIM ARRAFI  55,
[108] CB FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO  73(1),
[109] LB MUHAMMAD SAKHA VITRANDA BASUKI  73,
[111] CB AZRIEL TYO PUTRA PRATAMA
[115] CM LIONALD LUCYS ARGENTINO
[117] RB RAUSAN FIKRI NUGROHO
[118] LWF VANNES BENANDRA HERFIAN PRADITYA  HT,  44,
[126] CF MUHAMMAD ROFIQ JANUAR  HT (1),

Head Coach:
FURQON

Head Coach:
DIAN HERDANI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
RAFI PRATAMA 24

ABYAN MAULANA 24

36 ERLAND SYUHADA

MUHAMMAD RAFA ADMAJA HT

MICHAEL GRASEVIAN MARSELINO HT

HT REVALDO PUTRA ADITYA

HT VANNES BENANDRA HERFIAN PRADITYA

HT (1) RAJENDRA AFID ARDANI

HT (1) MUHAMMAD ROFIQ JANUAR

HABIEL RAMADHAN HT (1)

RISANG BANYUBIRU MARTIN HT (1)

44 VANNES BENANDRA HERFIAN PRADITYA

ADITYA PASHA WIDYASTARA 54

ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO 54

55 MIKHAIL PRATAMA AL FATYA

55 FARREL IBRAHIM ARRAFI

58 VAZENSHA MATTHEW YEHEZKIEL

ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO 63



73 VAZENSHA MATTHEW YEHEZKIEL

73 MUHAMMAD SAKHA VITRANDA BASUKI

73(1) ERLAND SYUHADA

73(1) FAIZAL ALVIANDHIKA WIBOWO

MESSI GIBRAN SETIAWAN 75

ANAM NUR ROBIULANA 75

RISANG BANYUBIRU MARTIN 80+4

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


